

## Rechnung

Lieferung DI231001830 vom 24.10.2023; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10650		<b>ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe links/rechts</b> ASPÖCK Mutlipoint III Lichtscheibe links/rechts H: 138 x B: 244 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 17,00 kg	100	Stück	5,90	590,00
2	40113		<b>BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff</b> BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 828,00 kg	400	Stück	4,20	1.680,00
3	40114		<b>BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff</b> BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 630,00 kg	350	Stück	4,50	1.575,00
5	10696		<b>ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links</b> ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 3,42 kg	18	Stück	5,90	106,20
6	10528		<b>ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß</b>	100	Stück	3,25	325,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231001570

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	67		ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß, mit Halter 115 mm H: 115 x B: 50 x T: 35 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 8,00 kg <b>DEU Spedition</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>4.276,20</b>
19% MwSt.							812,48
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>5.088,68</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto innerhalb von 30 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 1486,42**Lief. an Adresse:**Bertrams Sales GmbH  
Vockerter Str. 62  
42657 Solingen  
Deutschland